

# Servicii de reparatii curente a drumurilor Primariei or.

## Costesti

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 483 770,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. or. Costesti</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,0000	52,80	1 425,60
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	27,0000	2 224,74	60 068,03
		<i>Total</i>	lei			61 493,63
		<b>Total or. Costesti Inclusiv salariu</b>				<b>61 493,63 8 687,06</b>
		<b>2. s. Proscureni</b>				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	45,0000	52,80	2 376,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	45,0000	2 205,50	99 247,38
		<i>Total</i>	lei			101 623,38
		<b>Total s. Proscureni Inclusiv salariu</b>				<b>101 623,38 14 478,43</b>
		<b>3. s. Pascauti</b>				
		<b>3.1. Sector 1</b>				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,0000	52,80	792,00
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,0000	2 263,16	33 947,43
		<i>Total</i>	lei			34 739,43

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Sector 1 Inclusiv salariu</b>				<b>34 739,43 4 826,14</b>
		<b>3.2. Sector 2</b>				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,0000	52,80	792,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,0000	4 189,23	62 838,39
		<i>Total</i>	lei			63 630,39
		<b>Total Sector 2 Inclusiv salariu</b>				<b>63 630,39 4 272,61</b>
		<i>Total</i>	lei			98 369,82
		<b>Total s. Pascauti Inclusiv salariu</b>				<b>98 369,82 9 098,75</b>
		<b>4. s. Duruitoarea</b>				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,0000	52,80	1 425,60
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	27,0000	2 200,69	59 418,54
		<i>Total</i>	lei			60 844,14
		<b>Total s. Duruitoarea Inclusiv salariu</b>				<b>60 844,14 8 687,06</b>

		Total	lei			322 330,97
		CASM	24 %			9 828,31
		Total				332 159,28
		Cheltuieli de regie	14,5 %			48 163,10
		Total				380 322,38
		Beneficiu	6 %			22 819,34
		Total				403 141,72
		TVA	20 %			80 628,34
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>483 770,06</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)